

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Pogorzeli (SP.252.1.2022)

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

Pytanie 1

Celem wymiany całego oświetlenia w szkole prosimy o udostępnienie projektu istniejącego oświetlenia i wymiary pomieszczeń, rodzaj sufitów itp.

Odpowiedź 1

Zamawiający przekazuje informacje w zakresie natężenia światła w szkole:

- toaleta 200lx
- sale edukacyjne 300lx (tablice 500lx)
- korytarze 100lx
- hole wejściowe 200lx
- stołówki szkolne 200lx
- kuchnie 500lx

Norma PN-EN 12464-1

Zamawiający udostępnia w załączeniu posiadane podkłady inwentaryzacji (rysunki: PARTET, RZUT I PIĘTRA, RZUT II PIĘTRA).

Pytanie 2

Prosimy o informację czy wymiana oświetlenia dotyczy wszystkich pomieszczeń w szkole? Czy chodzi o wymianę 1:1? Czy wymianie podlegają oprawy oświetlenia podstawowego, czy też awaryjnego? Na podstawie dostępnych informacji Wykonawcy nie mają możliwości obliczenia wartości prac dot. wymiany oświetlenia.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że wymianie podlega oświetlenie podstawowe w stosunku 1:1 bez oświetlenia awaryjnego.

Pytanie 3

W załącznikach dot. sprawy nr.SP.252.1.2022 brak jest kosztorysów w wersji ATH zerowy na budowlankę i elektrykę proszę o uzupełnienie kosztorysów i wstawienie na stronę.

Odpowiedź 3

Zamawiający udostępnia w załączeniu kosztorysy w formacie ATH.

Pytanie 4

Dot. zestawienia stolarki okiennej - rys 4:

1. Zgodnie z rysunkiem elewacji - rys 2 okien o symbolu 2 jest w rzeczywistości 128 szt. wg zestawienia jest 75. prosimy o informację ile okien o symbolu 2 ma zostać zamontowanych.
2. Prosimy o korektę tabeli z zestawienia stolarki okiennej. Piętro II pomyłono z piętrem I.
3. Zgodnie z rysunkiem elewacji - rys 2 okien o symbolu 5 jest w 24 szt. Brak wykazu okien o symbolu 5 w zestawieniu. Czy w/w okna są w zakresie robót?

Odpowiedź 4

Zamawiający udostępnia poprawiony rysunek nr 4 - zestawienie stolarki. W tabeli omyłkowo zastąpiono piętro II z I oraz podano sumę okien o symbolu 2 błędnie - w poszczególnych pozycjach było poprawnie

Pytanie 5

Brak w zestawieniu stolarki drzwi o symbolu 8. Czy w/w drzwi są w zakresie przedmiotu zamówienia

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że to zgodnie z dokumentacją (rys. 2) stolarka ta pozostaje bez wymiany.

Pytanie 6

Brak w zestawieniu stolarki okien o symbolu 10. Czy w/w stolarka okienna jest w zakresie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że to zgodnie z dokumentacją (rys. 2) stolarka ta pozostaje bez wymiany.